

Komenda Powiatowa Policji w Działdowie

<https://dzialdowo.bip.policja.gov.pl/310/informacja-dla-osob-ze-szczego/42753,Informacja-o-dostepnosci-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Dzialdowie-dla-osob-z-niep.html>

2025-04-04, 13:24

Informacja o dostępności Komendy Powiatowej Policji w Działdowie dla osób z niepełnosprawnościami

Komenda Powiatowa Policji w Działdowie znajduje się przy ulicy Grunwaldzkiej 8 w Działdowie.



W tym budynku pełnią służbę policjanci i pracują pracownicy Policji.

Komenda jest otwarta od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 do 15.30.

Przełożonym policjantów i pracowników Policji jest Komendant Powiatowy Policji w Działdowie insp. Witold Barcikowski

Czym zajmują się policjanci i pracownicy Komendy

1. Pomagają komendantowi w sporządzaniu dokumentów i załatwianiu spraw.

2. Dbają o porządek i bezpieczeństwo mieszkańców powiatu działdowskiego.
3. Zapobiegają i zwalczają przestępczość.
4. Monitorują stan bezpieczeństwa.

Co możesz załatwić w Komendzie

Złożyć skargę, wniosek, petycję, w tej sprawie możesz skontaktować się telefonicznie na numer **telefonu** 47 7323 200

Zostać wezwany na przesłuchanie.

Przed przyjściem do Komendy możesz wcześniej umówić się na spotkanie przez telefon 47 7323 200. Zostaniesz zaproszony na określoną godzinę.

Kontakt z policjantami i pracownikami Policji

Aby załatwić sprawę w Komendzie możesz:

przynieść pismo do Komendy, które odbierze pracownik

napisać pismo i przesłać listem na adres Komenda Powiatowa Policji w Działdowie, ul. Grunwaldzka 8, 13-200 Działdowo

napisać pismo i przesłać na adres e-mail: komendant@dzialdowo.ol.policja.gov.pl

napisać pismo i przesłać faksem pod numerem 47 7323 205

napisać pismo i przesłać za pomocą platformy ePUAP.

ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Aby skorzystać z tego sposobu komunikacji musisz mieć dostęp do Internetu i posiadać swoje konto w ePUAP.

spotkać się osobiście z policjantem lub pracownikiem, w budynku Komendy

Informacje o działalności Komendy możesz znaleźć na stronie internetowej

<https://dzialdowo.policja.gov.pl>

Jak wejść do budynku Komendy?

Wejście główne do budynku znajduje się od strony ulicy Grunwaldzkiej.

Na ścianie budynku, po prawej stronie, jest tabliczka z napisem numeru 8.

zdjęcie

Przed wejściem głównym są schody.

Z lewej strony schodów znajduje się podjazd dla osób poruszających się na wózku.



Po wejściu do komendy podejdź do okienka po lewej stronie, za którym pracuje służba dyżurna.

W miejscu, gdzie pracuje służba dyżurna, znajduje się przenośna pętla indukcyjna.



Jest możliwość połączenia z lektorem języka migowego.

Powiedz policjantowi służby dyżurnej, dlaczego jesteś w Komendzie

Policjant służby dyżurnej pokieruje Cię w dalszym załatwieniu sprawy.

Po budynku Komendy możesz poruszać się tylko z policjantem lub pracownikiem Policji.

Możesz mieć ze sobą psa asystującego.

Toaleta na parterze budynku, z której mogą skorzystać interesanci, nie jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Gdzie zaparkować samochód?

Przed budynkiem Komendy Powiatowej Policji w Działdowie są 4 miejsca parkingowe bez oznaczenia dla osób niepełnosprawnych. Z lewej strony budynku Komendy znajduje się parking, gdzie wyznaczone jest jedno miejsce dla pojazdów dla osób niepełnosprawnych.

Metryczka

Data publikacji : 03.01.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Działdowie

Osoba udostępniająca informację:
podkom. Justyna Nowicka Wydział Prewencji i Ruchu

